
ÖIDM viestikilpailu lauantaina 10.5.2025  muutokset 

Avoin kansallinen suunnistusviestikilpailu 10.5.2025 Petolahdessa (Maalahti) Järjestäjä: 

Malax IF suunnistus 

Toimihenkilöt Kilpailun johtaja: Fredrik Kullberg, fkullberg@icloud.com 044-5411796 

Ratamestari: Richard Strandberg/Lucas Vesterback Tulospalvelu: Andreas Öhman Valvoja: 

Niko Latva (Suunta Jurva) 

Kilpailun tuomarineuvosto  

Puheenjohtaja: Josefin Torrkulla (IF Femman) 

Jäsenet: Kenneth Smeds (NOK), Rasmus Hautala (Brahe) 

Kilpailukeskus Kilpailukeskus sijaitsee Petalaxin koululla (Thorshagavägen 5, 66240 Petalax) 

Opastus ja pysäköinti Opastus risteyksestä Riksåttan-Petalaxvägen (6780) tai Strandvägen-

Norrvägen (6780). Pysäköinti Petalaxin yläasteella, Mamrevägen. 500 metriä 

kilpailukeskukseen. 

Kilpailumaasto Suunnistusmaasto Petolahden kirkonkylän itäpuolella tarjoaa kahta erilaista 

metsätyyppiä. Juniorit juoksevat lähellä asutusta, jossa on teitä ja polkuja, kun taas 

vanhemmat kilpailevat haastavammassa metsässä ilman teitä, harvennetuissa 

mäntymetsissä ja pehmeillä soilla. 

Säännöt Kilpailussa noudatetaan Suomen Suunnistusliiton (SSL) sääntöjä sekä järjestäjän 

antamia ohjeita. 

Kilpailukartta Mittakaava: 1:10 000 sarjoissa H/D21, H/D40. Mittakaava 1:7500 sarjoissa 

H/D13-16, HD12, HD10 ja muissa sarjoissa. Kartta painettu 5/2025, käyräväli 2,5 m. Kartta 

muovikotelossa. Rastimääritteet painettu karttaan, ei irrallisia rastimääritteitä. Tarkista, että 

otat oikean kartan. Toimitsijoilla on varakarttoja. Mallikartta nähtävillä lähtö-/vaihtoalueella. 

Rastit ja leimaus Rastit vastaavat mallirastia, joka on infon vieressä. Kilpailussa käytetään 

emit-järjestelmää. Kilpailussa käytetään vaihto- ja maalileimausta. Rastit tulee leimata 

oikeassa numerojärjestyksessä. 

RR-radoilla (HD 10) on yhtenäinen viiva, jonka varrella rastit sijaitsevat. Maastossa tämä viiva 

on valkoinen nauha. Nauha alkaa lähtöalueelta. Nauhalta saa poiketa. Rastit näyttävät 

mallirastilta, joka on infon vieressä. Rastiliput on merkitty RR1, RR2 jne. Myös leimausyksiköt 

on numeroitu samalla tavalla. Rastit tulee leimata oikeassa numerojärjestyksessä. 

Sarjat ja arvioidut radan pituudet: H21 6,3 km D21 4,3 km H40 4,3 km D40 3,2 km H50 4,1 

km D50 2,7 km H60 3,2 km D60 2,0 km H70 2,7 km D70 2,0 km H13-16 2,2 km D13-16 2,0 km 

H/D12 1,6 km RR 1,4 km Avoin HD 4,3 km (osuus 1) & 3,2 km (osuus 2) 
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Joukkueen kokoonpano Joukkueen kokoonpano tulee jättää IRMA:n kautta viimeistään 

keskiviikkona 7.5. klo 23.59. Muutokset sen jälkeen -> fkullberg@icloud.com tai INFO 

kilpailupäivänä. Kolme osuutta kaikissa sarjoissa (paitsi avoin HD-sarja). Naisilla on lupa 

juosta miesten sarjoissa. 

H21 D21 H40 D40 Joukkueen kokonaisikä vähintään 120 vuotta, juoksijoiden ikä vähintään 35 

vuotta. H50 D50 Joukkueen kokonaisikä vähintään 150 vuotta, juoksijoiden ikä vähintään 40 

vuotta. H60 D60 Joukkueen kokonaisikä vähintään 180 vuotta, juoksijoiden ikä vähintään 50 

vuotta. H70 D70 Joukkueen kokonaisikä vähintään 210 vuotta, juoksijoiden ikä vähintään 60 

vuotta. H13-16 D13-16 HD12 Osuudet ovat tavallinen+TR+tavallinen. Sekajoukkue 

mahdollinen, mutta joukkueessa tulee olla vähintään yksi tyttö. HD10 Kaikki osuudet ovat RR. 

Sekajoukkue mahdollinen, mutta joukkueessa tulee olla vähintään yksi tyttö. Avoin HD-sarja, 

2-henkinen joukkue (seka joukkue mahdollinen)  

RRS yksilölähtö, nollaus mallirastilla, seuraa erillistä nauhaa K-pisteeseen ja lue info (maaliin 

tulo kuten muut kilpailijat), ilmoittautuminen paikan päällä, karttamaksu 10 €. 

Kilpailumateriaali Kaikissa sarjoissa käytetään kilpailunumeroita. Kilpailumateriaali 

(kilpailunumerot, emit-kortti) löytyy infosta, haetaan seuroittain. Kilpailunumerot 

kiinnitetään omilla hakaneuloilla. Numerot palautetaan maalissa. 

Kilpailunumerot: Osuus 1: valkoinen Osuus 2: sininen Osuus 3: keltainen 

Lähtö ja vaihto Lähtö- ja vaihtoalue avataan klo 10.30. Emit-kortti luetaan 

sisäänkirjautumisessa. Sisäänkäynnillä kortti myös nollataan. On kilpailijan oma vastuu, että 

emit on oikea (sama numero kuin IRMA:ssa). Joukkue hylätään, jos juostaan väärällä emitillä. 

Siirry lähtö- tai vaihtoalueelle ajoissa. Sama emit-kortti voidaan käyttää vain kerran ja yhdessä 

osuudessa kilpailussa. Jokainen osuus alkaa K-pisteestä, joka on noin 250 m lähtöalueelta, 

seuraa RR-nauhaa ja nauhaa K-pisteeseen. Joukkue, joka ei juokse K-pisteen kautta, hylätään. 

Lähtöajat sarjoittain: Ensimmäinen lähtö klo 11, lähtö osuuksittain Klo 11.00: H21, D21, D40, 

D50, D60 Klo 11.10: H40, H50, H60, D70, D13-16 Klo 11.20: H70, H13-16, HD12, HD10RR, 

Avoin HD 

Ohjeet ensimmäisen osuuden juoksijoille Nollauksen kautta juoksija siirtyy lämmittely- ja 

lähtöalueelle. Ensimmäisen osuuden juoksijat lähtöön annetun aikataulun mukaan ja 

asettuvat ohjeiden mukaisesti. Kartat jaetaan ennen lähtöä. On kilpailijan vastuulla tarkistaa, 

että heillä on oikea kartta. Kilpailijat saavat avata kartan vasta lähtömerkin jälkeen. Sarjojen 

HD12 ja HD10 kilpailijat saavat avata kartan 1 minuutti ennen lähtöä toimitsijan ohjeiden 

mukaan. Jokaisella seuralla saa olla YKSI ei-kilpaileva toimitsija lähtö- ja vaihtoalueella 

auttamassa junioreita. 

Hajonta Kaikilla osuuksilla paitsi RR & TR on hajonnat. Tarkista koodit huolellisesti. 

Viimeinen rasti Viimeinen rasti on sama kaikille kilpailijoille. Viimeisellä rastilla on useita eri 

leimausyksiköitä, joista yksi on merkitty RR:llä ja muut numeroilla. Voit leimata millä tahansa 
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näistä. Viimeisen rastin ja maalin välinen osuus on nauhoitettu, nauhaa on noudatettava. 

Leimaus tapahtuu vaihdossa/maalissa. 

Vaihto Vaihtoon tulevan kilpailijan aika saadaan vaihto-/maalileimauksesta. Kartta annetaan 

leimauksen jälkeen toimitsijalle. Kilpailija ottaa seuraavan osuuden kartan karttatelineestä ja 

antaa sen seuraavalle juoksijalle vaihtoaitiossa. On kilpailijan vastuulla tarkistaa, että heillä 

on oikea kartta. Varakarttoja saa vaihdon toimitsijalta. 

Vaihdon jälkeen Kilpailija siirtyy emit-lukuun. Epäselvät leimaukset selvitetään itkumuurilla. 

Vuokratut emit-kortit palautetaan maalissa kilpailuinfoon. Palauttamattomista emit-korteista 

peritään 90 € maksu. 

Maali: Kilpailijat, jotka saapuvat maaliin, käyttävät maalialuetta. Maalituomari päättää 

tarvittaessa järjestyksen maaliviivalla. Maalileimaus tehdään välittömästi maalissa. Kilpailijat 

jatkavat emit-lukuun, ja lukemisen jälkeen kartta laitetaan oman seuran pussiin. Maali 

sulkeutuu klo 15.00. 

Yhteislähtö: Tarvittaessa järjestetään yhteislähtö. Normaali vaihto päättyy 10 minuuttia 

ennen yhteislähtöä. Kuuluttaja tiedottaa yhteislähdöstä. 

Karttojen palautus: Kartat voidaan noutaa seuroittain yhteislähdön jälkeen. Kuuluttaja 

tiedottaa. 

Mallirasti / Emit-kortin testaus: Tarkista, että emit-kortti toimii ENNEN kuin menet 

lähtöön/vaihtoon. Mallirasti löytyy kilpailukeskuksesta infon vierestä. Tässä voit tarkistaa, 

että kortti toimii nollausyksikön kanssa. 

Liikenne: Lyhyesti ennen K-pistettä kilpailijat ylittävät harvaan liikennöidyn tien suojatien 

kautta. Ylityksessä on toimitsijoita. Radat ylittävät myöhemmin saman tien, jossa ei ole 

suojatietä. Noudata varovaisuutta. RR-nauhan ylittäessä tien on toimitsijoita. 

Kielletyt alueet: Kilpailualueella on kiellettyjä alueita, jotka on merkitty karttaan. 

Keskeyttäneet: Keskeyttäneiden kilpailijoiden tulee ilmoittautua maalissa. 

Ensiapu: Ensiapu löytyy kilpailukeskuksesta (sisätiloissa), myös defibrillaattori. Pidemmillä 

radoilla on ensiapupiste maastossa. Siellä on myös toimitsijoita, jotka voivat auttaa. 

Pelastussuunnitelma on nähtävillä kilpailun verkkosivulla sekä kilpailukeskuksen 

ilmoitustaululla. 

Pukeutuminen & pesu: Pukeutuminen & suihkut löytyvät koulurakennuksen sisätiloista. 

HUOM! EI KENKIÄ SISÄTILOISSA!!! 

WC: WC löytyy koulurakennuksen sisätiloista. HUOM! EI KENKIÄ SISÄTILOISSA!!! 

Kahvila ja myynti: Kahvilassa myydään grillimakkaraa, kahvia, teetä, limua, mehua, 

kotitekoisia leivonnaisia ja karkkia. Maksu Mobilepaylla, pankkikortilla tai käteisellä. 

Tervetuloa! Suunistajankauppa on myyntipiste kilpailukeskuksessa. 



Tulokset: Tulokset ovat nähtävillä tulostaululla kilpailukeskuksessa sekä kilpailun 

verkkosivulla. 

Palkinnot: Mitalit jaetaan jokaisen mestaruussarjan kolmelle parhaalle joukkueelle. Sarjojen 

HD12 ja vanhempien (avoin kilpailu) voittajat saavat tuotepalkinnon. Kaikki RR-sarjan 

osallistujat voivat noutaa yllätyspalkinnon infosta. Palkintojenjako sarjoissa HD21 sekä 

juniorisarjoissa, kun tulokset ovat valmiit. Muut sarjat voivat noutaa mitalinsa infosta, kun 

tulokset ovat valmiit. 

Tervetuloa Maalahteen toivottaa Malax IF suunnistus! 

KIITOS SPONSOREILLEMME: 

 

 

 

 


